平成３０年１２月１７日

保護者の皆様

米子松蔭高等学校

校長 佐伯 友茂

入学試験に伴う休業日等について

保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教

育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度も入学試験のシーズンを迎えました。入学試験及び採点、事務

処理の関係で下記の通り本校生徒の休業とします。休業中の過ごし方について

は、学校からも指導しますが、ご家庭からも有意義に過ごせるよう、ご指導い

ただきますようお願いします。

記

≪入試の関係で、休業日となる日≫

○１月１２日（土）  推薦・一般前期入試（補助員の生徒は登校）

○２月 ５日（火）  一般後期入試（補助員の生徒は登校）

○３月１１日（月）  １月１２日（土）の振替休業

≪入試準備、採点処理等のため午後が休業となる日≫

（ただし、午前中は授業がありますので、通常通りの登校時間です）

◇１月１１日（金）午後  推薦・一般前期入試準備

◇１月１５日（火）午後  入試採点等

◇１月１７日（木）午後  入試のための会議

◇２月 ４日（月）午後  一般後期入試準備

◇２月 ６日（水）午後  採点等処理

◇２月 ８日（金）午後  入試のための会議

※準備に際しては補助員として手伝ってもらう場合があります。

以 上